
Vi vill hjälpa dig att nå  
dina drömmar
… och samtidigt sova gott om natten!

Erbjudande från Sparbanken Alingsås till dig  
som ska köpa bostad i Brf Harabergs backar.

Information och räkneexempel för bolån

Mer information om erbjudandet
Ett lånebelopp på 1 000 000 kronor, till 5,14 % ränta (3 månaders bunden per 23-02-20), med rak  
amortering, återbetalningstid 50 år ger en effektiv ränta på 5,27 % (ej nyckelkund: 5,26 %).  
I detta exempel tas inte hänsyn till en månads räntefritt bolån.

Första månadsbetalningen inklusive amortering är 5 950 kronor, sista månadsbetalningen inklusive 
amortering är 1 674 kronor, totalt belopp att betala om räntan är oförändrad under lånets löptid är 
2 287 142 kronor. Antalet avbetalningar är 600 stycken.

Exemplet bygger på månatliga aviseringar, utan uppläggningsavgift eller aviseringskostnad (detta  
förutsätter att du är nyckelkund och aviseras digitalt). För ej nyckelkund tillkommer uppläggningsavgift 
på 0,25 % av lånebeloppet (lägst 650 kronor, högst 6 000 kronor) samt 45 kronor i aviavgift vid postala 
avier.

Räntefritt handpenningslån
Ett handpenningslån för max 10 % av köpeskillingen erbjuds räntefritt under löptiden om sex månader. 
Återbetalas i sin helhet senast per tillträdesdagen och inte senare än sex månader från lånets  
utbetalande. Erbjudandet gäller efter sedvanlig kreditprövning. Ett lån på 100 000 kronor med på 0,00 % 
(rörlig 2022-12-16) som betalas tillbaka vid tillträde, aviseringsavgift 0 kronor, uppläggningsavgift  
0 kronor, ger en effektiv ränta på 0,00 %. Totalt belopp att betala under lånets löptid: 100 000  
Antalet betalningar är en (1).

Framtidskonto 3,50%
Kontot passar dig som vill spara långsiktigt men inte vill binda pengarna. Minsta sparbelopp:  
50 000 kronor. 12 fria uttag. Kontot omfattas av den statliga insättningsgarantin enligt beslut av  
Riksgälden. Du som kontohavare har rätt till ersättning för din sammanlagda kontobehållning i banken 
med ett belopp om högst 1 050 000 kr. Utöver det kan du enligt lag under vissa förutsättningar få  
ersättning för vissa insättningar som hänförs till vissa särskilda angivna händelser, t ex försäljning  
av privatbostad, med högst 5 000 000 kr. Läs mer på sparbankenalingsas.se

Hemförsäkring
Vi erbjuder hemförsäkring kostnadsfritt i tre månader vid nytecknande av helårsavtal.
Försäkringsgivare är Tre Kronor Försäkring AB.

Nyckelkund
Ordinarie pris Nyckelkund, årsavgifter: Internetbank med betaltjänst 300 kr. Bankkort Mastercard 300 kr. 
Priset för betal- och kreditkort Mastercard är 195 kr. Övriga tjänster (Swish, Kundcenter Privat,  
privatkonto, appen, Mobilt BankID) är avgiftsfria. Avgifter och kostnader kan tillkomma vid användning  
av tjänsterna. Vid ansökan om Betal-och kreditkort bankkort Mastercard görs sedvanlig kreditprövning.

Fastighetsbyrån
Värderingen sker muntligt och går till så att någon av våra fastighetsmäklare kommer hem till dig och 
går igenom din bostad i lugn och ro. Vad gör just den unik? Är det charmen, omgivningarna eller kanske 
planlösningen? I mötet ger mäklaren direkt en uppskattning om vilket pris du i dagsläget kan förvänta dig 
om du säljer. Samtidigt kan du självklart passa på att ställa alla dina frågor inför en eventuell försäljning.

   sparbankenalingsas.se



* Erbjudandet gäller dig som köper köper en Brf Harabergs backar och tar dina bostadslån i 
Sparbanken Alingsås fram till 31 december 2024. Sedvanlig kreditprövning görs. Lär mer på 
baksidan.

När du tecknar bolån hos oss  
kan vi erbjuda*
◗ Tre månaders kostnadsfri hemförsäkring.

◗ Kostnadsfritt handpenningslån.

◗ Kostnadsfritt för nyckelkund första året.

◗ Kostnadsfri värdering hos fastighetsbyrån vid  
 försäljning i samband med köp i Harabergs backar.

Vår Sparbanksidé
Vår sparbanksidé är hjärtat i allt vi gör och handlar om att vi är lokala, 
att vi hjälper dig till en sund och hållbar ekonomi. Den handlar också 
om att vinsten går tillbaka till samhället.

Vi ger tillbaka 
Som kund i Sparbanken Alingsås gör du det möjligt för oss att ge till-
baka. Vi har funnits i Vårgårda i snart 90 år och vi vill finnas kvar minst 
lika länge. Vi är engagerade i samhällets utveckling och är bland annat 
en del av Vårgårdafesten och vi stöttar föreningslivet.

Simon Winbo
Kundrådgivare
0513-226  48
simon.winbo@ 
sparbankenalingsas.se

Johanna Eriksson
Kundrådgivare
0513-226 33
johanna.eriksson@ 
sparbankenalingsas.se 

Varmt välkommen att höra av dig! 

Vi har ränta på våra sparkonton!
Eftersom vår sparbanksidé handlar om att hjälpa dig till en  
sundoch hållbar ekonomi har vi ränta på alla våra sparkonton.

Med ett Framtidskonto sparar du långsiktigt men kan ändå 
känna dig trygg att pengarna är nära tillhands om något skulle 
hända.

Läs mer om olika konton och aktuella räntesatser på 
vår hemsida.


